## ove è scritto: 'Sub Mariae Momine' ('Sotto il Nome di Maria').

Fronts: Icona ufficiale di Jean-Claude Colin — in atto di





## Jean-Claude Colin Fondatore della Societàdi Maria 1790-1875

In un certo senso dobbiamo costruire una nuova (Lbiesa....

## Preghiera per la Beatificazione del Venerabile Jean-Claude Colin Fondatore della Societa' di Maria

O Dio Nostro Padre, nel tuo servo Jean-Claude Colin Tu hai donato al tuo popolo un sacerdote pieno di zelo e un religioso e fondatore tutto dedito al servizio della Chiesa nello spirito di Maria.

Noi ti preghiamo per la glorificazione del tuo servo fedele nel mezzo della tua Chiesa e ti supplichiamo di concederci il favore che ti chiediamo per la sua intercessione

(fare menzione della richiesta)

Se ricevete una grazia attraverso l'intercessione del Venerabile Jean-Claude Colin, vogliate cortesemente darne notizia a:

> R P Carlo-Maria Schianchi SM, Postulator, Padri Maristi Via Alessandro Poerio 63, 00152 Rome, Italy

Email: postulator@maristsm.org

